
UCHWAŁA NR XV/142/20 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:     

§ 1.  Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za rok 2019.    

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

Id: D6CF7F80-49FB-4655-A280-2C27C6C68A23. Podpisany Strona 1




